UCZESTNICY
post¢epowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na budowe hali sportowej z zapleczem sanitarno-szatniowym oraz salami
dydaktyeznymi w Specjalnym OS$rodku Szkolno-Wychowawczym w Szczytnie przy ul

Korcza 4,

Nasz znak: Rg 272.1.2015 Szczytno, dnia 04.03.2015r.

W dniu 03.03.2015r wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia w
przetargu nieograniczonym na budowe hali sportowej z zapleczem sanitarno-szatniowym oraz
salami dydaktycznymi w Specjalnym Osrodku Szkolno-Wychowawezym w Szezytnie przy ul.

Korcza 4.

Tre$¢ zapytania brzmi:

1. W opisie technicznym widnieje nastepujacy zapis: Stolarka okienna o wymaganiach
odpornosci ogniowej EI60 aluminiowa systemowa. Szklenie wg aprobaty technicznej
stosowanego systemu o wspdlczynniku przenikania ciepla dla calego zestawu U=1,2
W/m2K. Wedlug informacji od naszych dostawcoéw nie ma mozliwosci wykonania
stolarki ppoz o U=1,2. Prosimy wigc o potwierdzenie, Ze stolarke ppoz nalezy wykonaé o
standardowym U=1,8.

Odpowiedz:

Potwierdzamy mozliwos¢ wykonania stolarki (witryn) ppoz. w wykonaniu standardowym.
Celowym jest uzyskanie mozliwie najwyzszego stopnia izolacyjnosci z uwagi na
wymagania termiczne dla catego obiektu.

2. Prosimy o zamieszczenie bardziej czytelnego rysunku elewacji, gdyz na obecnie
dostgpnym nie mozna okresli¢ doktadnie jaki jest sposob wykoficzenia danej czesci
elewacji co uniemozliwia sprawdzenie przedmiarow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy uzupelnia SIWZ zalaczajgc na stronie internetowej, na ktérej zamieszczona
jest SIWZ czytelne rysunki do dokumentacji projektowe;.

3. W pozycji 135 przedmiaru robdt wskazuje sig¢, ze w czgsei pomieszezen do wykonania
podiozy nalezy uzy¢ jako izolacji wetny mineralnej. Na przekrojach mamy podane, ze do
izolacji pod posadzkowej nalezy uzy¢ styropianu EPS 100 gr 4 cm. Prosimy wiec o
potwierdzenie, Zze do wykonania catosci podlozy na pietrze obiektu nalezy uzy¢ styropianu
EPS 100 gr 4 cm.

Odpowiedz:
W przedmiarze robdt budowlanych poz. 135 podano numery pomieszczen, w ktérych
nalezy zastosowac¢ izolacje z welny mineralnej — sa to pomieszczenia Nr 2/5, 2/6, 2/10 i

2/16.

4. W pozycji 187 przedmiaru robdt znajduje si¢ wykonania sufitbw podwieszanych w
pomieszczeniach sanitarnych, natomiast na przekrojach i opisie technicznym nie ma
sufitow podwieszanych. Stropy sg wykonczone tynkiem maszynowym. Prosimy wiec o
wyjasnienie, czy nalezy uja¢ w wycenie wykonania sufitow podwieszanych oraz w



10.

wypadku koniecznosci ich wykonania, podanie w ktorych pomieszczeniach nalezy je
wykonac i na jakiej wysokosci.

Odpowiedz:

W przedmiarze rob6t budowlanych poz. 187 podano numery pomieszczen, w ktoérych
nalezy zastosowad sufity podwieszane z plyt GKBI 2x12,5mm. Sufit zawieszony na

poziomie +2,6m od poziomu podiogi.

W pozycji 218 przedmiaru robdt znajduje si¢ wykonanie ocieplenia pod zabudowy HPL
ze styropianu. Jest to niespotykane rozwigzanie gdyz standardowo ocieplenie pod
zabudowy HPL wykonuje si¢ z welny mineralnej. Prosimy wigc o potwierdzenie, Ze
ocieplenie pod HPL nalezy wykona¢ zgodnie ze sztuka tj. z welny mineralne;.

Odpowiedz:

Sciany w budynku nie zostaly zaprojektowane w systemie fasady wentylowane;.
Przewidziano wykoficzenie ptytami HPL fragmentow elewacji. Panele montowane sg do
konstrukcji nosnej. Nalezy w polach z wykoficzeniem z pityt elewacyjnych zapewnic
wykonanie szczeliny powietrznej. Wykonawca moze wycenié ocieplenie tych czeécei $cian
z zastosowaniem izolacji termicznej z welny mineralne;j.

Prosimy o potwierdzenie, ze parapety zewngtrzne nalezy wykonac z blachy powlekanej.
Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 9.3.4 opisu architektonicznego przy stolarce aluminiowej nalezy zastosowaé
parapety z blachy aluminiowej. Zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej stolarka pcv nie
wystepuje, zatem zapis dotyczacy wykonywania parapetéw z blachy powlekanej przy
stolarce pcv jest nieaktualny.

Prosimy o potwierdzenie, ze na zal. Nr 6 WYKAZ OSOB do SIWZ w kolumnie "Opis
doswiadczenia i wyksztalcenia" wystarczajgcym jest podanieilosci lat pracy po
uzyskaniu uprawnien budowlanych oraz wyksztatcenia.

Odpowiedz:

Nalezy wykazaé¢ lata doswiadczenia nabytego w trakcie wykonywanych prac podczas
zatrudnienia oraz opisaé¢ posiadane wyksztalcenie.

Prosimy o zamieszczenie bardziej czytelnych rysunkéw konstrukcyjnych najlepiej w
formacie DWG (np. rys. K2.3 , K2.4 itp. — brak mozliwosci odczytania ilosci zbrojenia).
Brak uzupetnienia tych rysunkéw uniemozliwi wykonanie przedmiaréw robot.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy uzupetnia SIWZ zalaczajae na stronie internetowej, na ktérej zamieszczona
jest SIWZ czytelne rysunki do dokumentacji projektowe;.

Ze wzgledu na duza ilo$¢ zmian w projekcie ( uzupehienia dokumentacji projektowej )

i w zwigzku z tym z koniecznodcig analizy szczegdétowej dokumentacji prosimy o
przesunigcie terminu skiadania ofert w celu wykonania rzetelnej wyceny oferty na dzief
17.03.20] 5r.

W zamieszczone] dokumentacji nie uwzgledniono wykonania wylazu dachowego.
Prosimy wiec o wskazanie drogi dojscia do centrali wentylacyjnej w celu serwisowania.

Odpowiedz:
Dostep przewidywany jest przy zastosowaniu drabin przenosnych, przy wykorzystaniu
mozliwosdci wejdcia na nizszy dach nad parterem i dalej na poziom dachu z centrala. Do



podawania elementow i czesci do konserwacji przewiduje si¢ wykorzystywanie okna na
klatce, usytuowanej przy szkole (z szybem windy).

11. Ponawiam pytanie o podanie grubosci warstwy pospotki pod podioza gdyz na rysunku A7
(warstwy nr 6 i 7) nie ma podane] grubosci warstwy pospoiki.
Odpowiedz:
Grubo$¢ warstw pospoiki siega poziomu dna wykopu obiektowego. Po wykonaniu
fundamentéw i $cian fundamentowych przewiduje si¢ wykorzystanie wystepujacego
kruszywa naturalnego pod projektowanym budynkiem, z ktorego czgs¢ stanowi nasyp
budowlany o wilasciwosciach konstrukcyjnych. Pod areng sportowa rdéznica wysokosci
miedzy spodem fundamentéw a spodem warstwy chudego betonu wynosi 1,24m, pod
czescig socjalng (szatnie) 1,53m.

12. Dzigkujemy za zamieszczenie zamiennych rysunkéw faw fundamentowych, jednakze
zZwracamy uwage, Zze po znaczgce] zmianie ilosci taw ilo$¢ zbrojenia pozostata na takim
samym poziomie (na obecnie dostgpnym rysunku dla fawy L2 o dtugosci 76,75 mb mamy
zgodnie z zestawieniem stali 801,6 mb preta fi 12 co nie jest zgodne z rysunkiem).
Prosimy o zamieszczenie wlasciwych zestawien stali zbrojeniowej.

Odpowiedz:

Prety zbrojeniowe policzone zostaly z uwzglednieniem zachowania ich cigglosci przy
przenikaniu law ze stopami oraz dodatkéw na zaklady przy polaczeniach oraz na
zmianach kierunkow. Wykonawca moze skorygowac ilos¢ wg wlasnych wyliczen.

13. W zwiazku z odpowiedzig nr 21 z dnia 02.03.2015 prosimy o dokladne podanie, ktore
pozycje z zestawienia stolarki maja byé wyposazone w szyby P4 oraz podanie czy szyba
P4 ma by¢ od wewnatrz czy tez na zewnatrz?

Odpowiedz:
W szyby P4 maja by¢ wyposazone wszystkie okna 1 witryny wystepujgce w zestawieniu
stolarki poza pozycjami W1, W2, W3, z opisanymi w uwagach dotyczgcych rodzaju
zastosowanej szyby bezpiecznej. Szyby P4 maja by¢ od zewnatrz.
Stolarka okienna i drzwiowa, ktora ma by¢ wbudowana w budynku, ma by¢ zgodna z
Rozporzadzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z 5
lipca 2013 r. (Dz.U. z 13.08.2013 r., poz. 929), zmieniajacym rozporzadzenie w sprawie
warunkow technicznych, jakim powinny odpowiadaé¢ budynki i ich usytuowanie, ktére
wprowadzilo nowe warto§ci wspolczynnika przenikania ciepla U okien, drzwi
balkonowych i drzwi zewnetrzmych (punkt 1.2. zalacznika nr 2 rozporzadzenia
"wymagalno$¢ izolacyjnosci cieplnej i inne wymagania zw. z oszczednoscig energii) oraz
minimalne klasy szczelno$ci okien na przenikanie powietrza.
W zwigzku z tym w zakresie odpowiedzi udzielonej wczesniej dla stolarki
przeciwpozarowej, zmienia si¢ parametr Uw max=1,3 W/m?K .

Pozostate wymagania wskazane w w/w rozporzadzeniu réwniez nalezy spetnic.

14. Z uwagi na duzg ilo$¢ odpowiedzi oraz potrzebe dokladnego sprawdzenia przedmiaru
robdt zwracamy si¢ z prosba o przesuniecie terminu skladania ofert na dzien 13.03.2015.

Ad. 91 14 - Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na przesunigcie terminu skladania
ofert dokonujgc zmiany zapisow w ogloszeniu o zamdwieniu i SIWZ,

W ogloszeniu Sekcja IV: Procedura , pkt IV.4.4) jest:

Termin sktadania wnioskéw o dopuszczenie do udzialu w postepowaniu lub ofert: 10.03.2015
Godzina: 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Szczytnie, ul. Sienkiewicza 1, 12-100
Szczytno, pokdj nr 214 Biuro Podawcze, I pigtro..



W ogloszeniu Sekcja IV: Procedura , pkt IV.4.4) powinno by¢:
Termin skladania wnioskéw o dopuszczenie do udziatlu w postepowaniu lub ofert: 16.03.2015
Godzina: 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Szczytnie, ul. Sienkiewicza 1, 12-100

Szezytno, pokdj nr 214 Biuro Podaweze, II pietro.

W SIWZ pkt. XIV Miejsce i termin sktadania ofert jest:

Oferty nalezy skladaé¢ w siedzibie Zamawiajgcego w terminie do dnia 10.03.2015r. do godz.
10:00 w pokoju nr 214 Biuro Podawcze, II pigtro.

W SIWZ pkt. XIV Miejsce i termin sktadania ofert powinni by¢:

Oferty nalezy sktada¢ w siedzibie Zamawiajacego w terminie do dnia 16.03.2015r. do godz.
10:00 w pokoju nr 214 Biuro Podawcze, II pigtro.

W SIWZ pkt XV Miejsce i termin otwarcia ofert jest:

Otwarcie ofert nastapi w dniu 10.03.2015r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiajacego w
pokoju nr 212, wejscie gtowne, I pietro.

W SIWZ pkt XV Miejsce i termin otwarcia ofert powinni by¢:

Otwarcie ofert nastapi w dniu 16.03.2015r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiajacego w

pokoju nr 212, wejscie gtdowne, II pietro.

7 powazaniem




